- 1 -

2018年５月11日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 明 珍  徹

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年３月期より連結財務諸表を従来の日本基準に替え

て国際財務報告基準（以下「IFRS」といいます。）を任意適用し、2019年３月期第１四半期より

IFRSに基づき開示することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．適用理由

当社グループは、資本市場における財務情報の国際的な比較可能性の向上等を目的として、2019

年３月期第１四半期よりIFRS を任意適用することといたしました。

なお、本日開示しております、2018年３月期決算短信[日本基準]（連結）のサマリー情報に記載

している「2019年３月期連結業績予想」に関しましては、IFRS基準にて開示しております。

２．IFRSの任意適用に向けた今後の開示スケジュール

日程 開示資料 適用会計基準

2018年５月
2018年３月期決算短信

2019年３月期連結業績予想

日本基準

IFRS基準

2018年６月 2018年３月期有価証券報告書 日本基準

2018年８月
2019年３月期第１四半期決算短信

2019年３月期第１四半期報告書
IFRS基準

以 上